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Jag vill lämna följande förslag

Motion till kommunfullmäktige i Eda kommun

Likvärdig gatubelysning i hela kommunen

Eda kommun har beslutat att prioritera tänd gatubelysning
i tätorterna nattetid, medan landsbygden inte omfattas av
samma åtgärder. Detta skapar en ojämlik situation för
kommunens invånare beroende på var de bor.

Trygghet och säkerhet är grundläggande behov för alla
invånare, oavsett om man bor i tätort eller på landsbygd.
Avsaknad av belysning nattetid på landsbygden påverkar
särskilt barns möjlighet att röra sig tryggt till och från
fritidsaktiviteter och vänner. Även kvinnors trygghet i det
offentliga rummet riskerar att försämras när vägar och
gångstråk är dåligt upplysta.

Att prioritera bort landsbygden i detta avseende
signalerar att vissa invånares säkerhet värderas lägre än
andras. Detta står i strid med ambitionen om en levande
landsbygd och en kommun där hela området ska
utvecklas och vara attraktivt att bo i.

Barnkonventionen är tydlig: Alla barn har samma
rättigheter, oavsett var de bor. Att barn i Charlottenberg
eller Åmotfors har belysta vägar medan barn på
landsbygden tvingas gå i totalt mörker är ett brott mot
principen om likvärdiga uppväxtvillkor. Vi kan inte prata
om att "hela Eda ska leva" om vi samtidigt gör skillnad på
folk i olika områden.

Trygghet ska vara likvärdig i hela kommunen.
Barn och unga på landsbygden har samma rätt till en
säker uppväxtmiljö som de i tätorter.
Kvinnors trygghet i offentliga miljöer måste prioriteras
oavsett geografiskt läge.
En levande landsbygd förutsätter att grundläggande
samhällsfunktioner, såsom belysning, fungerar.
Kommunens långsiktiga utveckling gynnas av att hela
kommunen ges likvärdiga förutsättningar.

Jag yrkar att:

1. Att gatubelysning skyndsamt byts ut till led på
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landsbygden och vara tända hela natten som i tätorterna.
2. Att kommunens arbete ska utgå från principen att hela
kommunen ska leva.

Avslutning
Eda kommun ska vara en trygg plats för alla invånare. För
att uppnå detta krävs att vi inte gör skillnad på människor
beroende på var de bor. Trygghet, säkerhet och
livskvalitet ska gälla i hela kommunen.
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